
ZARZĄDZENIE NR 0050.117.2024 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru robót budowlanych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo 
budowlane (Dz. U. z 2024 r. poz. 725 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia odbioru robót budowlanych wykonanych 
przez firmę Przedsiębiorstwo Budowlano – Konserwatorskie CASTELLUM Spółka z o.o., 
z siedzibą we Wrocławiu ul. Świdnicka 31, 50-066 Wrocław w ramach umowy nr 
ZP.272.2.2023  z dnia 20 stycznia 2023 r. wraz z aneksami do niej, obejmującej wykonanie 
zadania pn.: „Rozbudowa i przebudowa budynku Urzędu Miejskiego w Karpaczu wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą” w składzie: 
1) Wioletta Gaj - przewodniczący komisji (kierownik referatu GNP); 
2) Iwona Wiekiera - członek komisji (kierownik referatu OA); 
3) Wojciech Cyganek - członek komisji (kierownik referatu IZK); 
4) Jan Leszczyński - członek komisji (inspektor nadzoru robót konstrukcyjno-budowlanych); 
5) Jerzy Maciałek - członek komisji (inspektor nadzoru robót sanitarnych); 
6) Sławomir Pucek - członek komisji (inspektor nadzoru robót elektrycznych); 
7) Sebastian Borowiec - członek komisji (inspektor nadzoru robót teletechnicznych); 
8) Weronika Bocheńska-Staszkiewicz (inspektor nadzoru terenów zielonych); 
9) Zbigniew Zadrożny (inspektor nadzoru robót drogowych). 

§ 2. W pracach komisji, o której mowa w § 1 uczestniczą: 
1) Dariusz Bułat– kierownik budowy; 
2) Stanisław Bednarczyk - kierownik robót; 
3) Grzegorz Koper - instalacje sanitarne; 
4) Tomasz Myk - kierownik robót elektrycznych; 
5) Piotr Pieczonka - roboty elektryczne. 

§ 3. Komisja rozpocznie prace w dniu 27 listopada 2024 r. o godz. 12:00 

Id: 17E394AE-DDAB-49D0-B8B2-D20461D9947B. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 

 

Id: 17E394AE-DDAB-49D0-B8B2-D20461D9947B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.117.2024 BURMISTRZA KARPACZA z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-11-25T11:43:42+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




